СОВЕТДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2019 № 207

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

В соответствии с вступлением в силу решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 29 августа 2019 № 205 «О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 28 августа 2009 года № 438 «Об учреждении звания «Почетный гражданин МО Подгородне-Покровский сельсовет», Доски Почета и Книги Почета МО Подгородне-Покровский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:
от 15.10.2009 № 451«Об утверждении Порядка оказания мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин МО Подгородне-Покровский сельсовет»;
от 15.10.2009 № 452 «О комиссии по рассмотрению материалов по присвоению звания «Почётный гражданин МО Подгородне-Покровский сельсовет», занесения в Книгу Почёта и Доску Почета МО Подгородне-Покровский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования -                                          Ю.В.Гомзов
председатель Совета депутатов

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района

2